PAGE

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.06.2024г.

           с.Ишеево

                              №87
О внесении изменений в постановление от  28 декабря 2020 года № 519 «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета
В целях своевременного перечисления безвозмездных перечислений в бюджет,  п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан следующие коды бюджетной классификации:

	791
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	11715030100000150

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2024 года.

Глава сельского поселения:
             Тагиров И. М.